2021 年２月 10 日

各  位

                    会 社 名
                 代表者の 代表取締役 社長執行役員
                    役職氏名 浦 西     信 哉
                   （コード番号 5949 東証第１部）
                  問 い 合  経理部長
                              わ せ 先  斉  藤    直  樹
                 電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 6 3 1
                                   HPｱﾄﾞﾚｽ https://www.unipres.co.jp/

業績予想の修正及び特別損失の計上の見込みに関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2020年８月６日に公表しました業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正

2021年３月期通期連結業績予想値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

238,000

百万円
△7,500

百万円
△7,500

百万円
△11,000

円
△244.60

今回修正予想（Ｂ） 233,000 △12,000 △10,000 △20,000 △444.73

 増減額（Ｂ）－（Ａ） △5,000 △4,500 △2,500 △9,000

 増減率（％） △2.1  ―  ―  ―

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
295,692 3,309 3,460 △3,977 △86.97

２．修正の理由

2021 年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大による得意先の減

産影響や工場の生産停止等について下期における一定の回復を見込んでおりましたが、海外の一部地域におけ

る販売状況の回復は見られつつあるものの、依然として影響が継続しております。また、連結子会社における

固定資産の減損損失約 74 億円を特別損失に計上する見込みとしております。

そのため、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきまして、前回予想値を

下回る見込みであるため業績予想を修正いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上